

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia nášľapných vrstiev podláh

Objekt:

SO 02 - Rekonštrukcia podláh objektu Penelope

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

FNsP Žilina

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 1. 2022

IČO:

17335825

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 832,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 832,06	20,00%	1 966,41

Cena s DPH

v EUR

11 798,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia nášľapných vrstiev podláh

Objekt:

SO 02 - Rekonštrukcia podláh objektu Penelope

Miesto:

Dátum: 4. 1. 2022

Objednávateľ:

FNsP Žilina

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 832,06

D HSV Práce a dodávky HSV 2342,8125 4 108,36

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4781,25 3 828,26

1	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	212,500	0,35	74,38
2	M	585520003200	Spojovací mostík na cementovej báze PCI Pericem Grund, na potery	kg	74,375	7,60	565,25
3	K	632450443.S	Opravný polymércementový poter 40 MPa, na opravu dutín a výtlkov v poteroch hr. 10 mm	m2	50,000	12,90	645,00
4	K	632452654.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 15 mm	m2	212,500	11,97	2 543,63

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

D 99 Presun hmôt HSV 280,10

5	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	5,602	50,00	280,10
---	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 5 723,70

D 776 Podlahy povlakové 5 723,70

6	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	190,800	5,45	1 039,86
7	M	284110000510	Podlaha Mipolam elegance	m2	19,080	10,20	194,62
8	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	212,000	5,75	1 219,00
18	M	284110000510	Podlaha Mipolam elegance	m2	221,000	10,20	2 254,20
10	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	212,000	0,75	159,00
11	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	212,000	0,50	106,00
12	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	32,000	3,75	120,00
13	K	776992122.S	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	12,000	3,75	45,00
14	K	776994111.S	Ostatné práce - zváranie a frézovalenie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	156,000	1,22	190,32
15	K	776995111.S	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	15,000	6,00	90,00
16	M	611990000800.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 28 mm	m	15,000	6,54	98,10
17	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,038	200,00	207,60